
GMINA D4BIE Dabie, 25.10.2016 r.
PI. Mickiewicza 1, 62-680 D^bie

woj. wieikopoiskle
tel. 63 271 00 73, fax 63271 0086
NiP688-20-18-4S5 Reg,311019071

IOK. 271.9.2016y

Zawiadomienie o wyborze naikorzvstnieiszei ofertv

Dziatajac na podstawie art. 92, art. 24 ust. 2 pkt. 2, art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zamowieh Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zawiadamiam, ze po
dokonaniu badania i oceny ofertw wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego na

,,Modernizacj$ stacji uzdatniania wody w Augustynowie"

za najkorzystniejsza^ofert^ uznana zostata oferta nr 1 ztozona przez
Przedsi$biorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. ul. Przemystowa 1,
62-660 Da_bie

cena brutto oferty - 313 650,00 zt

gwarancja na roboty obj^te przetargiem - 6 lat

termin ptatnosci - 90 dni

Uzasadnienie wyboru ofertv

Oferta w/w Wykonawcy zgodnie z okreslonymi w SIWZ kryteriami oceny jest ofertav najkorzystniejsza^
sposrod ofert nie podlegajacych odrzuceniu, kt6ra uzyskala maksymalna, liczb^ 100 pkt.
Ponadto wykonawca wykazal speinienie warunkow udzialu w post^powaniu.

W terminie przewidzianym do zlozenia ofert wplyn^lo 5 ofert.
oferty:

Oferta Nr 1 ztozona przez Przedsi^biorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
ul. Przemystowa 1, 62-660 Dqbie

cena brutto oferty - 313 650,00 zl

gwarancja na roboty obj^te przetargiem - 6 lat

termin ptatnosci - 90 dni

Uzyskana liczba pkt. w kryterium cena - 60 pkt ,

Uzyskana liczba pkt. w kryterium gwarancji na roboty obj$te przetargiem - 30 pkt,

Uzyskana liczba pkt. w kryterium termin ptatnosci - 10 pkt

La_czna ilosc przyznanych punktow - 100 pkt.

Oferta Nr 2 ztozona przez ,,FUNAM" Sp. z o.o. ul. Mokronoska 2, 52-407 Wroctaw

cena brutto oferty - 603 850,00 zt

gwarancja na roboty obj^te przetargiem - 5 lat

termin ptatnosci - 30 dni

Uzyskana liczba pkt. w kryterium cena - 31,17 pkt,



Uzyskana liczba pkt. w kryterium gwarancji na roboty obj$te przetargiem - 30 pkt,

Uzyskana liczba pkt. w kryterium termin ptatnosci - 10 pkt

La^czna ilosc przyznanych punktow - 71,17 pkt.

Oferta Nr 3 ztozona przez AQUA INTERKIS Sp. z o.o., Sp. K. ul. Chwaszczyhska 5,
81-571 Gdynia

cena brutto oferty - 466 908,00 zl

gwarancja na roboty obj^te przetargiem - 5 lat

termin platnosci - 30 dni

Uzyskana liczba pkt. w kryterium cena - 40,31 pkt,

Uzyskana liczba pkt. w kryterium gwarancji na roboty obj$te przetargiem - 30 pkt,

Uzyskana liczba pkt. w kryterium termin ptatnosci - 10 pkt

Lqczna ilosc przyznanych punktow - 80,31 pkt.

Oferta Nr 4 ztozona przez PPHU ,,AUTOMATYK" Barbara Kondratowicz,
Zbiersk Cukrownia 68/2, 62-830 Zbiersk

cena brutto oferty - 390 739,02 zl

gwarancja na roboty obj^te przetargiem - 5 lat

termin platnosci - 30 dni

Uzyskana liczba pkt. w kryterium cena - 48,16 pkt,

Uzyskana liczba pkt. w kryterium gwarancji na roboty obj$te przetargiem - 30 pkt,

Uzyskana liczba pkt. w kryterium termin ptatnosci - 10 pkt

La_czna ilosc przyznanych punktow-88,16 pkt.

Oferta Nr 5 ztozona przez GRANIMEX W. Granops Sp. j., ul. Tra_mpczynskiego 18,
61-414Poznan

cena brutto oferty - 624 927,64 zl

gwarancja na roboty obj^te przetargiem - 5 lat

termin platnosci - 30 dni

Uzyskana liczba pkt. w kryterium cena - 30,11 pkt,

Uzyskana liczba pkt. w kryterium gwarancji na roboty obj$te przetargiem - 30 pkt,

Uzyskana liczba pkt. w kryterium termin ptatnosci - 1 0 pkt

tqczna ilosc przyznanych punktdw - 70,11 pkt.

Jednoczesnie Zamawiaja^cy informuje, ±e umowa dotyczaca realizacji przedmiotowego zam6wienia
moze zosta6 podpisaha w terminie nie krotszym niz 5 dni od momentu przeslania zawiadomienia
o wyborze najkorzystniejszej oferty tj. nie wczeSniej ni± w dniu 02.11.2016r.

-iesielska
Sekretarz Miasta


